

**Årsredovisning**  
för  
**MFKL Vägarås AB**  
556755-3242

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Filippa Hedendahl, Styrelseledamot  
2025-07-29

Styrelsen för MFKL Vägerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har som sin huvudsakliga sysselsättning att bedriva bygg- och anläggningsarbeten, Dessutom köper man in och reparerar bilar.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat sedan många år. Styrelsen kan därför bli ansvarig för de förpliktelser som uppkommit i bolaget under den tid som framgår av ABL. kap 25§ 18p 3 och § 20. Bolaget har inga externa långivare.

Omsättningen har minskat med 60 tkr eller ca 668% under året beroende på sjukdom som påverkat möjligheten att jobba.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	31	91	54	42
Resultat efter finansiella poster	-12	8	-37	-10

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-668 728	7 749	<b>-560 979</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 749	-7 749	<b>0</b>
Årets resultat			-12 307	<b>-12 307</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-660 979</b>	<b>-12 307</b>	<b>-573 286</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-660 978
årets förlust	-12 307
	<b>-673 285</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-673 285
	<b>-673 285</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

31 137

91 002

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**31 137**

**91 002**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-30 891

-50 307

Övriga externa kostnader

-9 753

-30 538

Personalkostnader

2

0

0

**Summa rörelsekostnader**

**-40 644**

**-80 845**

**Rörelseresultat**

**-9 507**

**10 157**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 800

-2 408

**Summa finansiella poster**

**-2 800**

**-2 408**

**Resultat efter finansiella poster**

**-12 307**

**7 749**

**Resultat före skatt**

**-12 307**

**7 749**

**Årets resultat**

**-12 307**

**7 749**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		123 087	117 655
<b>Summa varulager</b>		<b>123 087</b>	<b>117 655</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 464	1 464
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 464</b>	<b>1 464</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27	251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27</b>	<b>251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 578</b>	<b>119 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>124 578</b>	<b>119 370</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-660 978	-668 728
Årets resultat		-12 307	7 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-673 285</b>	<b>-660 979</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-573 285</b>	<b>-560 979</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	566 696	549 657
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>566 696</b>	<b>549 657</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 948	68 278
Övriga skulder		60 220	57 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 167</b>	<b>130 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>124 578</b>	<b>119 370</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 908	223 908
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>223 908</b>	<b>223 908</b>
Ingående avskrivningar	-223 908	-223 908
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-223 908</b>	<b>-223 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	566 696	549 657
	<b>566 696</b>	<b>549 657</b>

MFKL Vägerås AB  
Org.nr 556755-3242

6 (6)

Strömsnäsbruk 2025-06-30

*Filippa Hedendahl*  
Filippa Hedendahl